МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2021 г №____39

г. Железногорск

Об установлении
расходного обязательства на создание и
обеспечение функционирование центров
образования естественно - научной
и технологической направленностей
в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности
и малых городах

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Установить расходное обязательство на создание и обеспечение функционирование центров образования естественно - научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах   на 2022 год, 2023 год.
           2. Управлению образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области (Биленко О.Н.) обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в п.1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете  Железногорского района Курской области в рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования в Железногорском районе Курской области».
 3. Управлению образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области (Биленко О.Н.) обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Жизнь района» и размещение его на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на   заместителя Главы  Администрации Железногорского района Курской области Александрова Г.Н.
[bookmark: _GoBack]5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

Глава Железногорского района
Курской области                                                                       А.Д. Фролков